[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД  СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс  2-45-65

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 декабря 2022г.

№ 451

        В соответствии со ст. 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями  56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, генеральным планом городского поселения - город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 13.05.2010 г. № 8 (в ред. решения от 02.06.2017 №102, от 10.07.2017 №120, от 12.03.2019 № 212, от 30.09.2022 № 106)  постановляет:
1.   Изъять для муниципальных нужд в порядке и форме, установленных действующим законодательством, земельный участок из земель населенных пунктов площадью 100 кв.м. с кадастровым номером 36:28:0102001:1306, разрешенное использование:  насаждения вдоль автомобильных дорог, элементы благоустройства, расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Семилукский муниципальный район, городское поселение - город Семилуки, г. Семилуки, ул. Транспортная, 1/3С.
2. Направить копию настоящего постановления правообладателю изымаемой недвижимости.

3.   Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского поселения - город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области в информационно-коммуникационной сети Интернет www.semiluki-gorod.ru.
4. Направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области.

5.    Постановление подлежит обнародованию.

6.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации городского

поселения – город Семилуки                                                                И.В. Трепалин
Об изъятии земельного участка с кадастровым номером 36:28:0102001:1306 для муниципальных нужд